
GC Zillertal Uderns
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Club-Nr. : 720

Einzel Stableford

Datum: 02.07.2024

Siegerliste - 7.Gambrinus Freunde Charity Turnier
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

1 HAIDACHER, Franz GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 6,4 29 36

2 Blokker, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 5,7 28 35

3 Eberl, Stephan GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 7,5 27 36

4 Fahrner, Stefan Golf-Club Arlberg 71/71,6/130 7,5 25 32

5 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 9,9 24 36

6 Scalet, Alexander Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 15,3 23 39

7 Moigg, Lorenz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,0 22 38

8 Told, Robert Golfclub Wilder Kaiser 71/71,6/130 3,8 22 26

9 Miklautz, DI DR. Volker Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 16,4 21 38

10 Mück, Hatty Gerhard Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 22,1 21 42

11 Wolfram, Johannes Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 15,8 21 38

12 Fiegl, Markus GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 17,9 20 38

13 PLATZER, Gert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,1 20 32

14 SCHLÖGL, Siegfried GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,4 19 31

15 Erler, Peter Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 15,1 19 33

16 Kammerlander, Bernhard Golfclub Wilder Kaiser 71/69,7/130 15,7 19 35

17 Ablinger, Robert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,2 19 35

18 Gerber, Dr. med.univ. Fabian Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 21,8 18 37

19 KOBLIHA, Michael GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,3 17 28

20 STRASSER, Walter GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,0 17 30

21 KOBAN, Georg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 24,6 17 43

22 Zimmermann, Maximilian GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 9,9 17 27

23 Griesser, Christian GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 15,0 17 32

24 Hausberger, Johannes GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,0 16 28

25 Scheiring, Klaus GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 18,2 16 31

26 MÜLLER, HR Dir. Alfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,8 16 35

27 Alber, Robert Golf-Club Arlberg 71/71,6/130 9,8 16 25
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

28 STOCK, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 15,1 15 30

29 Wilhelm, Alfredo GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 35,9 15 50

30 Engl, Alois GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 24,4 15 35

31 Klotz, Sebastian Golfclub Zugspitze-Tirol 71/69,7/130 21,0 15 33

32 Lantz, Anders Italien, Club derzeit nicht bekannt71/69,7/130 24,0 15 38

33 Entner, Herbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,2 14 33

34 Kobliha, Karl GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 23,0 14 37

35 Oberndorfer, Christian GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 14,2 14 29

36 Tscharnuter, Peter Golfclub Zugspitze-Tirol 71/71,6/130 10,9 14 23

37 STOCK, Helmut GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 18,2 14 34

38 Zwerger, Arthur Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 21,9 14 29

39 Reiter, Hans Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,4 14 33

40 BINDER, Heinz GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,4 13 28

41 Steiner, Christoph GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 21,1 13 30

42 Pale, Alexander Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 13,1 13 23

43 Stigger, Arno GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 23,1 13 35

44 Bochdansky, Markus Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 13,8 12 24

45 Zwerger, Harald Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 12,2 12 24

46 Hosp, Johann Golfclub Zugspitze-Tirol 71/69,7/130 15,2 12 22

47 KREIDL, Herwig GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,1 12 24

48 SCHULTZ, Maximilian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,2 12 31

49 Steiner, Andre Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 15,2 12 25

50 Gurschler, Uli GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 16,2 12 25

51 Müller, Franz Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 13,2 12 25

52 Ennemoser, Manfred GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 13,9 12 26

53 Geiger, Richard GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 14,1 11 25

54 WAGNER, Erwin Golfclub Waldhof 71/71,6/130 13,5 11 20

55 TAXER, HARALD GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 15,0 10 24

56 GEISLER, Willy GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,1 10 27

57 Steinacher, Fred GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 23,2 10 25

58 Kammerlander, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,6 10 22

59 Löberbauer, Werner Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 19,4 10 26

60 Schmid, Hartwig GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 21,8 10 31

61 Gurschler, Nikolai GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 35,5 10 44

62 HAID, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,9 10 23

63 Gander, Armin GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 24,6 9 31

64 Birkl, Mathias GC Bludenz-Braz 71/69,7/130 16,2 9 22

65 Tipotsch, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 27,6 9 32

66 Vesely, Franz GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 23,4 8 23
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67 Neururer, Lorenz GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 26,4 8 25

68 Linser, Thomas Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 43,3 8 43

69 Alber, Reinhard Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 26,4 8 28

70 KREIDL, Norbert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,0 8 23

71 Jäger, Kurt Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,4 7 23

72 Fleidl, Ferdinand GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,9 7 24

73 Haueis, Ma Philipp GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach71/69,7/130 31,4 7 29

74 Flörl, Raimund GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,6 7 24

75 Wegscheider, Hermann Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 25,8 7 26

76 Wildauer, Mag. Bernhard GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,0 7 32

77 Pechlaner, KR Erich Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 34,3 7 29

78 Steiner, Maximilian GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 31,2 7 31

79 Eberl, Sebastian Golfclub Sonnberg Kobernausserwald71/69,7/130 54,0 6 51

80 TIPOTSCH, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,4 6 23

81 Eiter, David Golfclub Lech 71/69,7/130 30,9 6 27

82 Muxel, Johannes Golfclub Lech 71/69,7/130 46,0 6 39

83 Sandbichler, Werner Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,4 5 26

84 Kirschner, Philipp GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 54,0 5 42

85 Steinlechner, Paul GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 34,2 5 24

86 KLEINLERCHER, STEFAN Olympia Golfclub Igls 71/69,7/130 33,2 5 21

87 KEILER, Robert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 33,8 4 22

88 Kirschner, Andreas GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 54,0 4 46

89 Alber, Herbert Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 33,9 4 23

90 Kandler, Herbert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 29,4 4 32

91 Domenig, Sepp GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 20,3 3 20

92 Königsbauer, Dkfm. Thomas Golfclub Salzburg 71/69,7/130 37,0 2 25

93 GREDLER, Oswald GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 36,0 2 22

94 LECHNER, Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 37,5 2 32

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich

1 Eberharter, Birgit GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 8,5 23 36

2 Gurschler, Magdalena GC Mieminger Plateau 71/74,2/129 12,5 22 38

3 BATHELT, KARIN GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 16,7 19 36

4 Strobl-Wolfram, Birgit Golfclub Seefeld Reith 71/74,2/129 8,0 18 29

5 Kobliha, Marianne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 17,1 16 32

6 Heinrich, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 21,6 13 34

7 Oberhollenzer-Praschberger, BirgitGC Zillertal Uderns 71/71,5/125 31,6 12 39

8 Unterkirchner, Magdalena GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 23,0 12 31

9 Hörhager, Bettina GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 17,8 12 29

10 Keiler, Kati GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 29,1 11 39

11 Schneeberger, Julia GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 13,9 11 29

12 Gander, Yvonne GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 22,1 11 31

13 Geisler, Martina GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 19,3 9 22
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14 MOIGG, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 19,1 8 21

15 Schneeberger, Claudia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 26,4 7 31

16 HEIM-BINDER, Gabriele GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 36,7 7 37

17 LÖBERBAUER, GISELA Golfclub Seefeld Reith 71/71,5/125 22,3 7 28

18 MÜLLER, Roswitha GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 33,5 6 36

19 Jäger, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 31,3 5 36

20 Taxer, Margarete GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 39,9 5 34

21 Neuner, Andrea GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 26,5 4 25

22 Kirschner, Dagmar GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 52,8 3 37

23 KRÖLL, Susanne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 23,6 3 17

24 Kandler, Claudia GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 45,0 3 30

25 HARTLEB, Irene GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 35,2 2 13

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 14,5) Geschlecht: Alle

1 Gurschler, Magdalena GC Mieminger Plateau 71/74,2/129 12,5 22 38

2 Eberl, Stephan GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 7,5 27 36

3 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 9,9 24 36

4 Eberharter, Birgit GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 8,5 23 36

5 HAIDACHER, Franz GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 6,4 29 36

6 Blokker, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 5,7 28 35

7 PLATZER, Gert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,1 20 32

8 Fahrner, Stefan Golf-Club Arlberg 71/71,6/130 7,5 25 32

9 SCHLÖGL, Siegfried GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,4 19 31

10 STRASSER, Walter GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,0 17 30

11 Strobl-Wolfram, Birgit Golfclub Seefeld Reith 71/74,2/129 8,0 18 29

12 Schneeberger, Julia GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 13,9 11 29

13 Oberndorfer, Christian GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 14,2 14 29

14 BINDER, Heinz GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,4 13 28

15 Hausberger, Johannes GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,0 16 28

16 KOBLIHA, Michael GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,3 17 28

17 Zimmermann, Maximilian GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 9,9 17 27

18 Told, Robert Golfclub Wilder Kaiser 71/71,6/130 3,8 22 26

19 Ennemoser, Manfred GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 13,9 12 26

20 Müller, Franz Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 13,2 12 25

21 Geiger, Richard GC Mieminger Plateau 71/71,6/130 14,1 11 25

22 Alber, Robert Golf-Club Arlberg 71/71,6/130 9,8 16 25

23 KREIDL, Herwig GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,1 12 24

24 Bochdansky, Markus Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 13,8 12 24

25 Zwerger, Harald Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 12,2 12 24

26 Pale, Alexander Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 13,1 13 23

27 Tscharnuter, Peter Golfclub Zugspitze-Tirol 71/71,6/130 10,9 14 23
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28 HAID, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,9 10 23

29 Kammerlander, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,6 10 22

30 WAGNER, Erwin Golfclub Waldhof 71/71,6/130 13,5 11 20

Hcp.klasse: Klasse B (14,6 .. 23,5) Geschlecht: Alle

1 Mück, Hatty Gerhard Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 22,1 21 42

2 Scalet, Alexander Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 15,3 23 39

3 Moigg, Lorenz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,0 22 38

4 Fiegl, Markus GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 17,9 20 38

5 Miklautz, DI DR. Volker Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 16,4 21 38

6 Wolfram, Johannes Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 15,8 21 38

7 Gerber, Dr. med.univ. Fabian Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 21,8 18 37

8 Kobliha, Karl GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 23,0 14 37

9 BATHELT, KARIN GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 16,7 19 36

10 Stigger, Arno GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 23,1 13 35

11 MÜLLER, HR Dir. Alfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,8 16 35

12 Kammerlander, Bernhard Golfclub Wilder Kaiser 71/69,7/130 15,7 19 35

13 Ablinger, Robert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,2 19 35

14 Heinrich, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 21,6 13 34

15 STOCK, Helmut GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 18,2 14 34

16 Entner, Herbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,2 14 33

17 Klotz, Sebastian Golfclub Zugspitze-Tirol 71/69,7/130 21,0 15 33

18 Erler, Peter Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 15,1 19 33

19 Reiter, Hans Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,4 14 33

20 Griesser, Christian GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 15,0 17 32

21 Kobliha, Marianne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 17,1 16 32

22 Schmid, Hartwig GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 21,8 10 31

23 Scheiring, Klaus GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 18,2 16 31

24 Unterkirchner, Magdalena GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 23,0 12 31

25 Gander, Yvonne GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 22,1 11 31

26 SCHULTZ, Maximilian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,2 12 31

27 STOCK, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 15,1 15 30

28 Steiner, Christoph GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 21,1 13 30

29 Hörhager, Bettina GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 17,8 12 29

30 Zwerger, Arthur Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 21,9 14 29

31 LÖBERBAUER, GISELA Golfclub Seefeld Reith 71/71,5/125 22,3 7 28

32 GEISLER, Willy GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,1 10 27

33 Löberbauer, Werner Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 19,4 10 26

34 Steinacher, Fred GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 23,2 10 25

35 Steiner, Andre Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 15,2 12 25

36 Gurschler, Uli GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 16,2 12 25

37 TAXER, HARALD GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 15,0 10 24

38 Flörl, Raimund GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,6 7 24
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39 Vesely, Franz GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 23,4 8 23

40 KREIDL, Norbert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,0 8 23

41 Geisler, Martina GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 19,3 9 22

42 Hosp, Johann Golfclub Zugspitze-Tirol 71/69,7/130 15,2 12 22

43 Birkl, Mathias GC Bludenz-Braz 71/69,7/130 16,2 9 22

44 MOIGG, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 19,1 8 21

45 Domenig, Sepp GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 20,3 3 20

Hcp.klasse: Klasse C (23,6 .. ---) Geschlecht: Alle

1 Eberl, Sebastian Golfclub Sonnberg Kobernausserwald71/69,7/130 54,0 6 51

2 Wilhelm, Alfredo GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 35,9 15 50

3 Kirschner, Andreas GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 54,0 4 46

4 Gurschler, Nikolai GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 35,5 10 44

5 Linser, Thomas Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 43,3 8 43

6 KOBAN, Georg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 24,6 17 43

7 Kirschner, Philipp GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 54,0 5 42

8 Keiler, Kati GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 29,1 11 39

9 Oberhollenzer-Praschberger, BirgitGC Zillertal Uderns 71/71,5/125 31,6 12 39

10 Muxel, Johannes Golfclub Lech 71/69,7/130 46,0 6 39

11 Lantz, Anders Italien, Club derzeit nicht bekannt71/69,7/130 24,0 15 38

12 Kirschner, Dagmar GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 52,8 3 37

13 HEIM-BINDER, Gabriele GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 36,7 7 37

14 MÜLLER, Roswitha GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 33,5 6 36

15 Jäger, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 31,3 5 36

16 Engl, Alois GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 24,4 15 35

17 Taxer, Margarete GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 39,9 5 34

18 LECHNER, Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 37,5 2 32

19 Wildauer, Mag. Bernhard GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,0 7 32

20 Kandler, Herbert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 29,4 4 32

21 Tipotsch, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 27,6 9 32

22 Gander, Armin GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 24,6 9 31

23 Schneeberger, Claudia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 26,4 7 31

24 Steiner, Maximilian GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 31,2 7 31

25 Kandler, Claudia GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 45,0 3 30

26 Haueis, Ma Philipp GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach71/69,7/130 31,4 7 29

27 Pechlaner, KR Erich Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 34,3 7 29

28 Alber, Reinhard Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 26,4 8 28

29 Eiter, David Golfclub Lech 71/69,7/130 30,9 6 27

30 Sandbichler, Werner Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,4 5 26

31 Wegscheider, Hermann Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 25,8 7 26

32 Neururer, Lorenz GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 26,4 8 25

33 Neuner, Andrea GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 26,5 4 25

34 Königsbauer, Dkfm. Thomas Golfclub Salzburg 71/69,7/130 37,0 2 25
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35 Fleidl, Ferdinand GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,9 7 24

36 Steinlechner, Paul GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 34,2 5 24

37 Alber, Herbert Golf-Club Arlberg 71/69,7/130 33,9 4 23

38 TIPOTSCH, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,4 6 23

39 Jäger, Kurt Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,4 7 23

40 KEILER, Robert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 33,8 4 22

41 GREDLER, Oswald GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 36,0 2 22

42 KLEINLERCHER, STEFAN Olympia Golfclub Igls 71/69,7/130 33,2 5 21

43 KRÖLL, Susanne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 23,6 3 17

44 HARTLEB, Irene GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 35,2 2 13

Longest Drive Damen Bahn 8

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: Alle

1 Gander, Yvonne GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 22,1 11 31

Longest Drive Herren Bahn 8
1 Wolfram, Johannes Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 15,8 21 38

Nearest the Pin Damen Bahn 12
1 Unterkirchner, Magdalena GC Mieminger Plateau 71/71,5/125 23,0 12 31

Nearest the Pin Herren Bahn 12
1 Kirschner, Philipp GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 54,0 5 42
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